
 

 
Na temelju članaka 57. st. 5. i 6. Zakona o koncesijama (Narodne novine br. 69/17 i 107/20), 

članka 45. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine br. 68/18, 110/18 i 32/20), članka 32. 

Statuta Grada Novalje (Županijski glasnik broj 08/21) i članka 5. st. 4. Ugovora o koncesiji K 01/2017 

za obavljanje komunalne djelatnosti javnog gradskog linijskog prijevoza putnika na području naselja 

Novalje KLASA: 340-05/17-01/01, URBROJ: 2125/06-01/01-17-44 od 10. listopada 2017. g., Gradsko 

vijeće Grada Novalje, na sjednici održanoj dana 16. rujna 2021. godine, donijelo je  

 

ODLUKU 

o smanjenju iznosa koncesijske naknade za obavljanje komunalne djelatnosti javnog gradskog 

prijevoza putnika na području Grada Novalje za 2021. godinu 

 

Članak 1. 

 

 Ovom Odlukom, zbog bitno promijenjenih gospodarskih okolnosti i zdravstveno – 

epidemioloških uvjeta izazvanih epidemijom virusa COVID – 19 (SARS – CoV – 2) koji značajno 

utječu na ravnotežu odnosa naknade za koncesiju i procijenjene vrijednosti koncesije, odobrava se 

smanjenje iznosa koncesijske naknade za 2021. g. kao  mjera pomoći održavanju likvidnosti ovlaštenom 

koncesionaru za obavljanje komunalne djelatnosti javnog gradskog prijevoza putnika na području Grada 

Novalje. 

 

 

Članak 2. 

 

 Koncesionaru SITO NOVALJA d.o.o., Dalmatinska 19, 53 291 Novalja, OIB: 71642172052 

odobrava se smanjenje koncesijske naknade za 2021. godinu u visini od 20 % ugovorene godišnje 

koncesijske naknade.  

 

Članak 3. 

 

Nalaže se Upravnom odjelu za komunalni sustav Grada Novalje provedba ove Odluke.   

 

Članak 4. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Županijskom glasniku Ličko–

senjske županije“. 

 

 

KLASA: 340-01/21-01/12 

URBROJ: 2125/06-02-21-4 

Novalja, 16. rujna 2021. g.  

 

 

 

GRADSKO VIJECE GRADA NOVALJE 

PREDSJEDNIK 

Matej Gušćić, struč.spec.oec., v.r. 

  

 


